Муниципальное бюджетное общеобразовательное уч рожден не
Средняя школа №9

Приказ
№43

01.07.2Q25r.

О зачислении обучающегося в 10 класс

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерашп
Уставом школы, для получения среднего общего образования, правил при
граждан на обучение по образовательным программам начадьного общ,
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СШ А-

принятых 29.04.2025г., на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.07.2025г. в списки
1. Акулова Дарья Александровна
2. Бородин Роман Григорьевич
3. Бундева Екатерина Андреевна
4. Гнилорыбов Артем Андреевич
5. Гордиенко Анастасия Михайловна
6. Дрынкина Елизавета Алексеевна
7. Заикина Валерия Артемовна
8. Коваленко Егор Владимирович
9. Колтакова Вероника Александровна
10. Красин Богдан Алексеевич
11 .Ли Иван Сергеевич
12. Нурисламов Александр Эдуардович -
13. Пехтерева Кристина Александровна -
14. Пешков Андрей Андреевич
15. Родкина Маргарита Григорьевна
16. Солопова Ульяна Андреевна
17. Талызин Владимир Сергеевич
18.Томинова Дарья Сергеевна
19. Шурганов Савелий Васильевич
20.Кашкапеева Александра Вадимовна -
21. Боков Платон Евгеньевич
22. Казинцев Глеб Александрович
23. Саркисян Каралина Пагосовна
24. Сидоренко Софья Сергеевна
25. Свичкарёв Дмитрий Максимович
26. Панов Михаил Михайлович

10 класса :
21.11.2009 года рождения
14.09.2010 года рождения
19.11.2009 года рождения
24.09.2009 года рождения
30.03.2009 года рождения
12.02.2010 года рождения
09.02.2009 года рождения
30.06.2009 года рождения
08.06.2009 года рождения
20.05.2009 года рождения
30.06.2009 года рождения
22.12.2012 года рождения
21.1 1.2009 года рождения
27.09.2009 года рождения
09.01.2010 года рождения
13.05.2009 года рождения
28.10.2009 года рождения
31.03.2009 года рождения
16.12.2009 года рождения
16.02.2009 года рождения
26.10.2009 года рождения

16.05.2009 года рождения
30.09.2009 года рождения
07.09.2009 года рождения
12.10.2008 года рождения
07.01.2010 года рождения

Директор МБОУ С111 № 9 Е. И. Корниенко